
 - 1 - 

113學年度大專校院排球聯賽 
 

公開女生組第二級競賽資訊 

 

公開女生組第二級賽制(分組循環預賽+名次決賽) 

預賽參賽學校 共二十一隊 

高雄科大 虎尾科大 成功大學 臺灣體大 政治大學 陽明交大 屏東大學 輔英科大 

世新大學 中原大學 僑光科大 義守大學 實踐大學 銘傳大學 文化大學 輔仁大學 

中興大學 臺中教大 靜宜大學 南華大學 長榮大學    

預賽採分組循環賽制，預賽各組(A組、B組、C組、D組)取前四名進入決賽，共十六隊。 

 

 

預賽抽籤分組結果： 

(A組) 高雄科大 輔英科大 文化大學 實踐大學 中興大學   

(B組) 虎尾科大 屏東大學 中原大學 義守大學 靜宜大學   

(C組) 成功大學 陽明交大 臺中教大 長榮大學 南華大學   

(D組) 臺灣體大 政治大學 銘傳大學 世新大學 輔仁大學 僑光科大  

112學年度公開男生組第一級第十名至第十二名(高雄科大、虎尾科大、成功大學)及公開女生組

第二級第四名至第八名(臺灣體大、政治大學、陽明交大、屏東大學、輔英科大)，共八隊為種

子隊；另世新大學等二十隊抽籤，依號碼決定分組。 

 

備註：循環賽計分與名次判定依競賽規程第十三條「循環賽計分與名次判定」第一款及第二款

相關規定依序判定名次(中途棄權或退出比賽者所有已賽完之成績一律不予計算)。 
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113學年度大專校院排球聯賽 
 

公開女生組第二級競賽資訊 

 

公開女生組第二級預賽賽程表 

組別：A組(10場) 

場次 
比賽 

日期 

比賽 

時間 
比賽隊伍 比賽場地 局數 

每局分數 
分數和 勝隊 

1 2 3 4 5 

A01 

12/6(五) 

10：00 中興大學 vs 高雄科大 

輔英科大 

0：3 17:25 17:25 13:25 : : 47:75 高雄科大 

A02 11：30 輔英科大 vs 文化大學 3：0 25:12 25:13 25:20 : : 75:45 輔英科大 

A03 14：00 實踐大學 vs 高雄科大 3：2 21:25 25:23 17:25 25:23 15:10 103:106 實踐大學 

A04 15：30 文化大學 vs中興大學 3：0 25:23 25:15 25:17 : : 75:55 文化大學 

A05 

12/7(六) 

10：00 文化大學 vs 實踐大學 1：3 20:25 16:25 25:18 20:25 : 81:93 實踐大學 

A06 11：30 輔英科大 vs 中興大學 3：1 25:16 25:12 23:25 25:13 : 98:66 輔英科大 

A07 14：00 高雄科大 vs 文化大學 3：1 25:20 25:22 23:25 25:22 : 95:81 高雄科大 

A08 15：30 實踐大學 vs 輔英科大 3：1 25:20 25:22 23:25 25:22 : 98:89 實踐大學 

A09 
12/8(日) 

10：00 實踐大學 vs 中興大學 3：0 25:19 25:14 25:17 : : 75:50 實踐大學 

A10 11：30 高雄科大 vs 輔英科大 3：2 22:25 25:18 24:26 28:26 15:9 114:104 高雄科大 

 

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。 

※比賽地點：輔英科技大學 體育館(831301高雄市大寮區進學路151號)。 

※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。 

 

 

公開女生組第二級預賽(A組)循環賽積分名次表 

比賽隊伍 
場數 局數比 勝負局數 得失分數 

排名 備註 
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 勝局 負局 勝局/負局 得分 失分 得分率 

中興大學 0 4 0     1 3 1 12 0.083  218 323 0.675 5   

高雄科大 3 1 9 1 1 1 1   11 6 1.833  390 335 1.164 2 晉級決賽 A2 

輔英科大 2 2 7 1 1  1 1  9 7 1.286  366 323 1.133 3 晉級決賽 A3 

文化大學 1 3 3 1    2 1 5 9 0.556  282 318 0.887 4 晉級決賽 A4 

實踐大學 4 0 11 1 2 1    12 4 3.000  369 326 1.132 1 晉級決賽 A1 
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113學年度大專校院排球聯賽 
 

公開女生組第二級競賽資訊 

 

公開女生組第二級預賽賽程表 

組別：B組(10場) 

場次 
比賽 

日期 

比賽 

時間 
比賽隊伍 比賽場地 局數 

每局分數 
分數和 勝隊 

1 2 3 4 5 

B01 

12/09(一) 

10：00 虎尾科大 vs 靜宜大學 

靜宜大學 

3：0 25:23 25:11 25:23 : : 75:57 虎尾科大 

B02 12：00 義守大學 vs 屏東大學 0：3 21:25 21:25 24:26 : : 66:76 屏東大學 

B03 13：30 靜宜大學 vs 中原大學 0：3 13:25 18:25 21:25 : : 52:75 中原大學 

B04 15：00 屏東大學 vs 虎尾科大 0：3 21:25 17:25 21:25 : : 59:75 虎尾科大 

B05 16：30 中原大學 vs 義守大學 3：1 14:25 26:24 25:17 25:16 : 90:82 中原大學 

B06 

12/10(二) 

10：00 靜宜大學 vs 義守大學 1：3 25:13 18:25 16:25 26:28 : 85:91 義守大學 

B07 12：00 虎尾科大 vs 中原大學 0：3 23:25 27:29 19:25 : : 69:79 中原大學 

B08 13：30 屏東大學 vs 靜宜大學 3：0 25:10 25:17 25:12 : : 75:39 屏東大學 

B09 15：00 義守大學 vs 虎尾科大 0：3 25:27 18:25 13:25 : : 56:77 虎尾科大 

B10 16：30 中原大學 vs 屏東大學 3：0 25:18 25:22 25:20 : : 75:60 中原大學 

 

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。 

※比賽地點：靜宜大學 體育館 (433303臺中市沙鹿區臺灣大道七段200號)。 

※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。 

 

 

公開女生組第二級預賽(B組)循環賽積分名次表 

比賽隊伍 
場數 局數比 勝負局數 得失分數 

排名 備註 
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 勝局 負局 勝局/負局 得分 失分 得分率 

屏東大學 2 2 6 2     2 6 6 1.000  270 255 1.059 3 晉級決賽 B3 

虎尾科大 3 1 9 3     1 9 3 3.000  296 251 1.179 2 晉級決賽 B2 

義守大學 1 3 3  1   1 2 4 10 0.400  295 328 0.899 4 晉級決賽 B4 

中原大學 4 0 12 3 1     12 1 12.000  319 263 1.213 1 晉級決賽 B1 

靜宜大學 0 4 0     1 3 1 12 0.083  233 316 0.737 5   
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113學年度大專校院排球聯賽 
 

公開女生組第二級競賽資訊 

 

公開女生組第二級預賽賽程表 

組別：C組(10場) 

場次 
比賽 

日期 

比賽 

時間 
比賽隊伍 比賽場地 局數 

每局分數 
分數和 勝隊 

1 2 3 4 5 

C01 

12/21(六) 

10：00 成功大學 vs 南華大學 

長榮大學 

3：0 25:15 25:11 25:13 : : 75:39 成功大學 

C02 11：30 陽明交大 vs 長榮大學 3：0 25:19 25:10 25:22 : : 75:51 陽明交大 

C03 13：30 南華大學 vs 臺中教大 0：3 22:25 12:25 15:25 : : 49:75 臺中教大 

C04 15：00 陽明交大 vs 成功大學 1：3 17:25 23:25 32:30 15:25 : 87:105 成功大學 

C05 16：30 長榮大學 vs 臺中教大 2：3 21:25 14:25 25:19 25:21 10:15 95:105 臺中教大 

C06 

12/22(日) 

10：00 南華大學 vs 長榮大學 1：3 16:25 25:20 21:25 13:25 : 75:95 長榮大學 

C07 11：30 臺中教大 vs 成功大學 1：3 20:25 12:25 29:27 9:25 : 70:102 成功大學 

C08 13：30 陽明交大 vs 南華大學 3：0 25:21 25:13 25:14 : : 75:48 陽明交大 

C09 15：00 成功大學 vs 長榮大學 3：0 25:5 25:6 25:6 : : 75:17 成功大學 

C10 16：30 臺中教大 vs 陽明交大 0：3 5:25 15:25 16:25 : : 36:75 陽明交大 

 

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。 

※比賽地點：長榮大學 體育館 (711301臺南市歸仁區長大路1號)。 

※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。 

 

 

公開女生組第二級預賽(C組)循環賽積分名次表 

比賽隊伍 
場數 局數比 勝負局數 得失分數 

排名 備註 
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 勝局 負局 勝局/負局 得分 失分 得分率 

成功大學 4 0 12 2 2 0 0 0 0 12 2 6.000  357 213 1.676 1 晉級決賽 C1 

陽明交大 3 1 9 3 0 0 0 1 0 10 3 3.333  312 220 1.418 2 晉級決賽 C2 

臺中教大 2 2 5 1 0 1 0 1 1 7 8 0.875  266 321 0.829 3 晉級決賽 C3 

長榮大學 1 3 4 0 1 0 1 0 2 5 10 0.500  258 330 0.782 4 晉級決賽 C4 

南華大學 0 4 0 0 0 0 0 1 3 1 12 0.083  211 320 0.659 5   
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113學年度大專校院排球聯賽 
 

公開女生組第二級競賽資訊 

 

公開女生組第二級預賽賽程表 

組別：D組(15場) 

場次 
比賽 

日期 

比賽 

時間 
比賽隊伍 比賽場地 局數 

每局分數 
分數和 勝隊 

1 2 3 4 5 

D01 

12/02(一) 

09：30 僑光科大 vs 臺灣體大 

輔仁大學 

0：3 4:25 18:25 19:25 : : 41:75 臺灣體大 

D02 11：00 政治大學 vs 輔仁大學 3：0 25:10 25:16 25:17 : : 75:43 政治大學 

D03 13：00 世新大學 vs銘傳大學 3：0 25:16 25:16 26:24 : : 76:56 世新大學 

D04 14：30 輔仁大學 vs 僑光科大 2：3 19:25 25:22 27:29 26:24 12:15 109:115 僑光科大 

D05 16：00 臺灣體大 vs 世新大學 2：3 25:17 23:25 24:26 25:17 13:15 110:100 世新大學 

D06 17：30 銘傳大學 vs 政治大學 1：3 25:18 23:25 23:25 13:25 : 84:93 政治大學 

D07 

12/03(二) 

09：30 僑光科大 vs 銘傳大學 1：3 23:25 18:25 25:20 18:25 : 84:95 銘傳大學 

D08 11：00 政治大學 vs 世新大學 3：2 25:21 24:26 24:26 25:20 15:12 113:105 政治大學 

D09 13：00 輔仁大學 vs 臺灣體大 0：3 19:25 15:25 21:25 : : 55:75 臺灣體大 

D10 14：30 僑光科大 vs 政治大學 1：3 25:21 23:25 14:25 15:25 : 77:96 政治大學 

D11 16：00 世新大學 vs 輔仁大學 2：3 25:13 25:27 28:30 25:15 13:15 116:100 輔仁大學 

D12 17：30 銘傳大學 vs 臺灣體大 2：3 16:25 14:25 25:22 25:21 9:15 89:108 臺灣體大 

D13 

12/04(三) 

09：30 銘傳大學 vs 輔仁大學 3：0 25:16 25:15 25:17 : : 75:48 銘傳大學 

D14 11：00 世新大學 vs 僑光科大 3：2 25:23 23:25 9:25 25:15 15:5 97:93 世新大學 

D15 13：00 臺灣體大 vs 政治大學 3：1 26:24 25:23 20:25 25:20 : 96:92 臺灣體大 

 

※賽程表列名在前的球隊，著深色球衣，賽程表列名在後的球隊，著淺色球衣。 

※比賽地點：輔仁大學 體育館 (242062新北市新莊區中正路510號)。 

※歡迎鼓勵所屬踴躍到場加油與觀賞。 

 

 

公開女生組第二級預賽(D組)循環賽積分名次表 

比賽隊伍 
場數 局數比 勝負局數 得失分數 

排名 備註 
勝 負 積分 3:0 3:1 3:2 2:3 1:3 0:3 勝局 負局 勝局/負局 得分 失分 得分率 

臺灣體大 4 1 12 2 1 1 1   14 6 2.333 464 377 1.231 1 晉級決賽 D1 

政治大學 4 1 11 1 2 1  1  13 7 1.857 469 405 1.158 2 晉級決賽 D2 

世新大學 3 2 9 1  2 2   13 10 1.300 474 449 1.056 3 晉級決賽 D3 

銘傳大學 2 3 7 1 1  1 1 1 9 10 0.900 399 409 0.976 4 晉級決賽 D4 

輔仁大學 1 4 3   1 1  3 5 14 0.357 355 456 0.779 6   

僑光科大 1 4 3   1 1 2 1 7 14 0.500 410 472 0.869 5   
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113學年度大專校院排球聯賽 
 

公開女生組第二級競賽資訊 

 

公開女生組第二級賽制(分組循環預賽+名次決賽) 

決賽參賽學校 共十六隊 

A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B4 

C1 C2 C3 C4 D1 D2 D3 D4 

取預賽各組(A組、B組、C組、D組)前四名，共十六隊，預賽各組前二名隊伍為種子，共計取

八名。 

 

勝部 

A1 
                        

C1 

○1  

                  
○5  

B4 
    爭第一名、第二名     

D4 
    

○13  
            

○15  
    

C3 
         

○28  
         

A3 

○2  
                

○6  

D2 
    

○21  
      

○22  
    

B2 
                    

C2 
                        

A2 

○3  
                  

○7  

D3 
        

○27  
        

B3 
    

○14  
          

○16  
    

A4 
                    

C4 

○4  
    爭第三名、第四名     

○8  

B1 
                  

D1 
                        

備註：上圖組別僅為代號，實際組別須待複決賽技術會議抽籤決定。 

 

敗部 

○16 敗 
                        

○14 敗 
    

○17  
 爭第五名、第六名  

○19  
    

○1 敗 
         

○26  
         

○5 敗 

○9  
                

○11  

○2 敗 
    

○23  
      

○24  
    

○6 敗 
                    

○3 敗 
                        

○7 敗 

○10  
                  

○12  

○4 敗 
        

○25  
        

○8 敗 
    

○18  

          
○20  

    

○15 敗 
     爭第七名、第八名      

○13 敗 
                        

備註：○17 敗至○20 敗四支隊伍並列第九名。 
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113學年度大專校院排球聯賽 
 

公開女生組第二級競賽資訊 

 

公開女生組第二級名次表 

第一名      -  第九名      -  

第二名      -  第九名      -  

第三名      -  第九名      -  

第四名      -  第九名      -  

第五名      -   以下空白 

第六名      -    

第七名      -    

第八名      -    

 

備註： 

1.113學年度大專校院排球聯賽公開女生組第二級共二十一隊參賽。 

2.依據競賽規程第十七條「獎勵辦法」第一款規定，各級組錄取前八名為年度優勝球隊，

球隊頒贈教育部獎盃乙座；各級組年度優勝球隊隊伍，所有報名參賽職隊員頒贈教育部

獎狀乙紙。 

3.同前競賽規程第十七條「獎勵辦法」第二款第一目規定，頒予公開組第一級、公開組第

二級、一般組等各級組冠軍球隊執行教練「冠軍教練獎」教育部獎牌乙面。 

4.同前競賽規程第十七條「獎勵辦法」第二款第二目規定，各級組前八名隊伍執行教練，

造冊報請教育部頒發「優秀教練」獎狀乙紙；公開女、男生組第一級、第二級第九名至

第十二名與一般女、男生組第九名至第十六名隊伍執行教練，頒發大專體育總會獎狀乙

紙；優秀教練遴選原則以獲獎各級組參賽球隊報名參賽之執行教練為優先。 

5.公開女生組第二級、公開男生組第二級年度球隊排名第九名以後四隊並列為第九名，上

表第九名後以參賽學校郵遞區號排列。 

 

 


